
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO  

2017 M. LIEPOS 17 D. ĮSAKYMO NR. A1-390 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO 

„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 07.3.3-IVG-T-428 „SUBSIDIJOS VERSLO 

PRADŽIAI“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 6 d. Nr. A1-293 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 07.3.3-IVG-T-428 „Subsidijos verslo pradžiai“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 m. 

liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-390 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skat inimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 07.3.3-IVG-T-428 „Subsidijos verslo pradžiai“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4.9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.9. Kompensacijos laikotarpis – laikotarpis, kai projekto vykdytojui mokama darbo 

užmokesčio išlaidų dalies kompensacija už darbuotoją (-us). Kompensacijos laikotarpio pradžia 

negali būti ankstesnė nei paraiškos pateikimo (registravimo) diena, jei ji sutampa su kalendorinio 

mėnesio pirma diena, arba kito (kalendorinio) mėnesio pirma diena, jei ji nesutampa su 

kalendorinio mėnesio pirma diena, bet ne ankstesnė kaip paskolos panaudojimo ir Aprašo 

įsigaliojimo diena. Kompensacijos laikotarpis skaičiuojamas mėnesiais. Ilgiausias galimas 

kompensacijos laikotarpis yra 18 mėnesių nuo kompensacijos laikotarpio pradžios.“ 

1.2. Pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip: 

„60. Projekto vykdytojas neteikia mokėjimo prašymų ir projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų patvirtinimo dokumentų INVEGAI, nes tinkamų finansuoti išlaidų suma (kompensuojama 

konkretaus darbuotojo darbo užmokesčio išlaidų dalis) kas mėnesį nustatoma ir išmokama per 

INVEGOS vidaus informacinę sistemą pagal Fondo valdybos pateiktus Lietuvos Respublikos 

apdraustųjų valstybiniu socialiniu draudimu ir valstybinio socialinio draudimo išmokų gavėjų 

registro ir su šiuo registru susijusius kitų valstybės registrų (Mokesčių mokėtojų registro ir Lietuvos 

Respublikos gyventojų registro) duomenis, teikiamus INVEGAI automatiškai iš Fondo valdybos 

informacinės sistemos pateikus užklausą, taip pat kitą informaciją, reikalingą įsitikinti, kad projekto 

išlaidos atitinka Apraše nustatytus reikalavimus. Taip nustatyta tinkamų finansuoti išlaidų suma, 

pasikeitus Fondo valdybos informacinės sistemos duomenims, nėra tikslinama.“ 

1.3. Pakeičiu 8 priedo 5.1 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„5.1. Projekto išlaidos apmokamos išlaidų kompensavimo būdu ne rečiau kaip kas 



2 

 

 

mėnesį iki antro mėnesio, einančio po ataskaitinio mėnesio, 5 dienos.“ 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.1 papunktyje nurodytas kompensacijos laikotarpis 

taikomas dotacijos sutartims, kurių kompensacijos laikotarpis nebuvo pasibaigęs iki Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ paskelbto karantino visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje 

dienos.“  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 

 

 

 

SUDERINTA 

uždarosios akcinės bendrovės 

„Investicijų ir verslo garantijos“ 

2020-            raštu Nr.  


